
COMUNE  DI  PIETRADEFUSI  (AV)  c.f.  8000529064  Decreto  di  approvazione  Piano

Urbanistico Attuativo relativo al PUA (PIP) denominato (D 2) in località S. Lorenzo e (D 2) località

Pozzitiello.

IL SINDACO

- Visto il Piano Urbanistico Comunale adottato con delibera G.C. n. 79 del 04.6.2018;

- Vista la delibera di G.C. n. 62 del 13.10.2015, con la quale è stato adottato, ai sensi dell’art. 27

comma 5 della L.R. 16/04, il Piano Urbanistico Attuativo denominati Pozzitiello e S. Lorenzo;

- Vista  la  delibera  di  G.C. n.  69 del  19.07.2016,  -Determinazioni  sulle  osservazioni-   il  Piano

Urbanistico Attuativo denominati Pozzitiello e S. Lorenzo;

- Visto Il  parere favorevole del Genio civile  di  Avellino al prot.  n. 0171400 del 08.03.2017, ed

acquisito al Comune di Pietradefusi al prot. n. 874 del 09.03.2017;

- Visto Il parere igienico-sanitario favorevole rilasciato dall’ASL al prot. n. 1059 del 22.01.2019 ed

acquisito al Comune di Pietradefusi al prot. n. 328 del 22.01.2019;

- Dato atto che IL PUA approvato con delibera di G.C. 62/2015 innanzi citata è compatibile, ai

sensi dell’art. 10 della L.R. 16/04 e s.m.i., con il  PUC adottato con delibera di G.C. n. 79 del

04.06.2018;

      -    Vista la L.R. 22.12.04 n. 16;

DECRETA

1.  Ai  sensi  e per  gli  effetti  dell’art.  27 comma 6 della  L.R.  16/04,  è approvato il  Piano Urbanistico

Attuativo ai comparti denominati Pozzitiello e S. Lorenzo;

2. Il PUA entrerà in vigore il giorno successivo alla sua pubblicazione sul BURC;

3. Il presente atto viene:

a) affisso all’Albo Pretorio del Comune di Pietradefusi (AV) per una durata di gg. 15;

b) Pubblicato sul sito del Comune (  www.comune.pietradefusi.av.it  );

c) Pubblicato su Bollettino Ufficiale della Regione Campania. Pietradefusi, li 04.02.2019.  

f.to. IL SINDACO  Giulio Belmonte

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  25 Febbraio 2019


	BURC n. 11 del  25 Febbraio 2019

